Pág. 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARÉ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. 09 de Agosto, nº 2326, Centro, Jaguaré/ES, CEP 29950-000, CNPJ 27.744.184/0001-50 Telefax

(27) 3769-2900 - E-mail: gabinete@jaguare.es.gov.br site: http://www.jaguare.es.gov.br

PORTARIA Nº 353, DE 10 DE ABRIL DE 2024

“Altera a Portaria nº 016, de 04 de Janeiro de

2024, que designa a composição da

comissão especial de inovação e projetos na

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos”

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÉ, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO solicitação da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do

ofício  Nº 000053/2024 e o disposto no Art. 104, da Lei Complementar 683/2006.

RESOLVE:

Art. 1° - O Art. 1º da Portaria nº 016, de 04 de janeiro de 2024, passa a ter a seguinte
redação:

"Art. 1° - - DESIGNAR os servidores JANAELI DOS
SANTOS BACHETI, CRISTIANO FRANCISCO ARAGÃO,
FLAESIA PEREIRA WERNECK e MARIA DE FÁTIMA
MORETO, sob a presidência do primeiro, para a
composição da comissão especial de inovação e projetos
na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos.

Art. 2° - Autorizar o Departamento de Recursos Humanos a adotar as providências legais de

praxe decorrentes do disposto neste instrumento.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos à
01 de abril de 2024.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte quatro

(10.04.2024).

Marcos Antônio Guerra Wandermurem

Prefeito Municipal

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.jaguare.es.gov.br C
have: c34e1320-88b6-4a66-8d52-883346566090

P
ortaria N

º 000353/2024
Pág. 1

mailto:gabinete@jaguare.es.gov.br
mailto:gabinete@jaguare.es.gov.br
http://www.jaguare.es.gov.br/

		2024-04-11T09:25:02-0300
	MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM